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Not : Cevaplarınızı ilgili sorunun altına ayrılan boşluğa yazınız.   

S 1. I. İnönü Muharebesi’nin kazanılması, uluslararası düzeyde önemli gelişmelere yol açtı. Bu zafer, TBMM’nin 
saygınlığını artırarak hem İtilaf Devletlerinin hem de diğer ülkelerin Türk tarafına yönelik politikalarını etkileme-
sine neden oldu.
I. İnönü Muharebesi’nin kazanılmasının ardından uluslararası alanda yaşanan önemli gelişmelerden 
iki tanesini yazınız.

S 2. 15-21 Temmuz 1921 tarihleri arasında Mustafa Kemal’in talimatıyla Ankara’da düzenlenen Maarif Kongresi’ne, 
yurdun her tarafından iki yüz elli kadar öğretmen katılmıştır. Maarif Kongresi’nde yaptığı konuşmada Mustafa 
Kemal: ‘Cephede ordu Yunanlarla mücadele ederken, Ankara’da muallimler ordusu cehalete karşı müdafaa 
programı hazırlıyor.’ ifadelerini kullanmıştır.”
Maarif Kongresi’ne yurdun farklı yerlerinden öğretmenlerin katılması, kongrenin temsiliyet açısından 
hangi özelliğini ortaya koymaktadır?

S 3. Kütahya-Eskişehir Muharebeleri’nde mağlup olan ordumuzun eksiklerinin giderilmesi gerekiyordu. Özellikle si-
lah, cephane, yiyecek, giyecek ve ulaşım konusunda ciddi ihtiyaçlar bulunuyordu. Bu ihtiyaçların karşılanması 
için çiftçilerden alınan vergilerin artırılması gündeme gelse de, halkın geçim sıkıntısı nedeniyle bu seçenek uy-
gun görülmedi. TBMM tarafından 5 Ağustos 1921 tarihinde başkomutanlığa getirilen Mustafa Kemal, ordunun 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla halkı maddi ve manevi tüm kaynaklarıyla Millî Mücadele’ye destek olmaya 
çağıran “Tekâlif-i Millîye Emirleri”ni yayımladı.
Mustafa Kemal’in ordunun ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Tekâlif-i Millîye Emirleri’ni yayımlaması, 
onun TBMM’ye ait hangi yetkiyi kullandığını gösterir? Yazınız.

C 1.

C 2.

C 3.

SORULAR

TAM GÜN VE SABAHÇI GRUPLAR               20.03.2025

S 4. Milli Mücadele’nin son savunma savaşıdır. Bu savaşta Mustafa Kemal Paşa’nın uyguladığı askeri strateji saye-
sinde ordumuz büyük bir başarı elde etmiştir. Yunan ordusu taarruz gücünü kaybederek savunmaya çekilmiştir.  
Mustafa Kemal Paşa’nın uyguladığı askeri strateji sayesinde büyük bir başarı elde ettiğimiz Milli Mü-
cadele’nin son savunma savaşının adını yazınız

C 4.



S 6. Kerem Dede’nin karısı Fatma Nine ile konuştum.
Fatma Nine, ‘’Ah evlâdım, bu köyün üç bin sığır ve koyunu vardı. Şimdi yaralı kocamla kızıma yedirecek yu-
murta bile bulamıyorum. Bir tek tavuk kalmadı. Tuz bile yok. Yaprakları, otları kaynatıp yerken insan içine bir 
parça tuz koyabilse.’’ dedi.
Halide Edip Adıvar’ın ‘’Türk’ün Ateşle İmtihanı’’ adlı eserinden alınan bu metinde, Yunan işgalinin 
hangi alandaki etkisi vurgulanmıştır?

S 7. Eğitim, hukuk, yönetim gibi alanlarda, devlet işlerinin herhangi bir dinin kurallarına göre değil, akıl 
ve bilimin rehberliğinde yürütülmesi Atatürkçü düşünce sisteminin hangi ilkesiyle ilgili olduğunu 
yazınız.

S 8. • Osmanlı Devleti resmen sona erdi.
• Milli egemenlik için önemli bir adım atıldı.
• Ülke yönetiminde iki başlılık ortadan kaldırıldı.
• TBMM ülkede tek yasal otorite (güç) haline geldi.
Yukarıda verilen gelişmeler, hangi inkılabın sonucunda gerçekleşmiştir? Yazınız.

S 9. Hukuk düzeninin temeli medeni hukuktur. Cumhuriyetin ilk yıllarında, Türk devlet ve hukuk sisteminin çağdaş-
laşması için yeni bir medeni kanuna ihtiyaç duyuldu. Osmanlı Devleti’nin dini kurallara dayanan ve “Mecelle” 
adı verilen medeni kanunu, çağın gereklerine cevap veremiyor ve modern, laik bir yapıya sahip değildi. Ancak 
yeni bir medeni kanunun hazırlanması zaman alabilirdi. Bu nedenle başka bir ülkeden alınması uygun ve pratik 
görüldü. Sonuçta, İsviçre Medeni Kanun’u gerekli düzenlemeler yapılarak kabul edildi.
Türk Medeni Kanunu’nun kabulüyle hayatımıza giren yeniliklerden 2 tanesini yazınız.

S 10.Medreselerin kapatılması, tüm eğitim kurumlarının Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlanması ve eğitimde 
fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla yapılan inkılabın adını yazınız.
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S 5. TBMM Hükümeti, Lozan Barış Konferansı’na giden heyetten Türk milletinin bağımsızlığı ve vatan bütünlüğü-
nün sağlanması için bazı konularda kesinlikle taviz verilmesini istemiyordu.
TBMM Hükümeti’nin Lozan Barış Konferansı’nda taviz verilmemesini istediği iki konuyu yazınız
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